П Р О Е К Т
Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Постановление

от __________ 2024 № ______
г. Сольцы

О внесении изменений в муниципальную программу Солецкого
муниципального округа «Комплексное развитие сельских
территорий Солецкого муниципального округа»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Солецкого муниципального округа их формирования и реализации, утверждённым постановлением Администрации муниципального округа от 29.01. 2021 № 142 (в редакции постановления от 11.05.2022 № 838), решением Думы Солецкого муниципального округа  от 25. 12. 2023 № 446 «О бюджете Солецкого муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции решения от 30.01.2024 № 463, от 27.03.2024 № 474, от 22.05.2024 № 485, от 26.06.2024 № 496, от 25.09.2024 № 511) Администрация Солецкого муниципального округа
Постановляет:
  1. Внести изменения в муниципальную программу Солецкого муниципального округа «Комплексное развитие сельских территорий Солецкого муниципального округа», утверждённую постановлением Администрации муниципального округа от 29.01. 2021 № 150 (в редакции постановлений от 31.01.2022 № 183; от 10.04.2023 № 536; от 27.07.2023 № 1286; от 13.11.2023 № 2108, от 16.02.2024 №317) (далее Программа).
  1.1.Заменить:
  1.1.1. в разделе 6 паспорта Программы:
в графе 4строки 2024. цифру «140,00000» на символ «-»;
в графе  6 строки 2024 цифру «140,00000» на символ «-»;
в графе 4 строки Всего цифру «1620,5000» на «1480,50000»;
в графе 6 строки Всего цифру «4330,20000» на «4190,20000».
1.4. Заменить в мероприятиях Программы в задаче  2:
в графе 10 строки 2.4. цифру «140,00000» на символ «-»;
в графе 10 строки 2.4.1. цифру «70,00000» на символ «-»;
в графе 10 строки 2.4.2. цифру «70,00000» на символ «-»;
  в графе 10 строки Итого цифру «140,00» на символ «-».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
    3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Заместитель председателя комитета
по экономике,
туризму, инвестициям и
сельскому хозяйству:                                                                          В.В. Сырков

Лист согласования прилагается
Пояснительная записка
к проекту постановления Администрации муниципального округа
«О внесении изменений в  муниципальную программу Солецкого муниципального округа «Комплексное развитие сельских территорий Солецкого муниципального округа»
от ____________ 2024 года № ____

	Проект постановления «О внесении изменений в  муниципальную программу Солецкого муниципального округа «Комплексное развитие сельских территорий Солецкого муниципального округа» подготовлен комитетом по экономике, туризму, инвестициям и сельскому хозяйству Администрации муниципального округа для приведения в соответствие с бюджетом муниципального округа.
Данный проект коррупциогенных факторов не содержит.

Заместитель председателя
комитета по экономике,
туризму, инвестициям и
сельскому хозяйству:                                                                          В.В. Сырков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления Администрации муниципального округа
«О внесении изменений в  муниципальную программу Солецкого муниципального округа «Комплексное развитие сельских территорий Солецкого муниципального округа»
от ____________ 2024 года № ____

	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата поступления на согласование, подпись
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись

	Управляющая делами Администрации муниципального округа  Миронычева Т.А.

	Председатель комитета финансов Администрации муниципального округа
Т. Ю. Петрова

	[bookmark: _GoBack]Начальник управления градостроительной деятельности Администрации муниципального округа
Н.Г. Полякова

	Глава Выбитского территориального отдела Администрации муниципального округа
Р.И.Боброва

	Глава Горского территориального отдела Администрации муниципального округа
И. Н. Петухова

	Заместитель начальника административно правового управления Михайлов М.В.